
С  О  О  П  Ш  Т  Е  Н  И  Е 
 
На ден 3 февруари 2022 година (четврток) со почеток во 12 
часот, кандидатот дипл. инж. по заштита на животната 
средина ЦВЕТАН НИКОЛОВСКИ јавно ќе го брани својот 
магистерски труд под наслов: 
„Можности за примена на принципите на одгледување на 
шумите блиску до природата (Close-to-nature silviculture) 
во шумите на подрачјето на Малешево“ („Potentials for 
application of the principles of Close-to-nature Silviculture in 
the forests of Maleshevo area“) 

 
Јавната одбрана ќе се одржи во сала 6 на Факултетот за шумарски 
науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ во состав 
на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје. 
 

УКИМ – ФШНПАЕ „Ханс Ем“ во Скопје 


